«من كتب احمد»

احمد شیخ‌زاده، مفتش اوقاف حرمین شریفین در دوران زمامداری سلطان محمودخان غازی است که نامش در وقف‌نامه آمده است. «محمود خان» نام دو تن از سلاطین خاندان عثمانی است. محمود خان اول، ملقب به غازی، پسر بزرگ مصطفی دوم، بیست و چهارمین پادشاه دولت عثمانی که به سال ۱۷۳۰ میلادی (۱۱۴۳ق) در ۳۴ سالگی به جای عمویش احمد سوم بر تخت نشست و تا سال ۱۷۵۴ (۱۱۶۸ق) که وفات یافت حکومت کرد.^{۱۰} همچنین محمود خان دوم، سی‌امین پادشاه دولت عثمانی، فرزند سلطان عبدالحمید که در سال ۱۱۹۹ق ولادت یافت و در چهارم جمادی الاولی ۱۲۲۰ به جای برادرش مصطفی بر تخت سلطنت تکیه زد.